—１—

 中共东南大学委员会组织部

校党组„2020‟27 号

关于对 2019 年度中央组织部代中央管理党
费、省委组织部代省委管理党费和省委教育
工委管理党费收支情况进行公示的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

根据《省委教育工委办公室关于对 2019 年度中央组织部

代中央管理党费、省委组织部代省委管理党费和省委教育工

委管理党费收支情况进行公示的通知》（苏委教办„2020‟4

号）精神，现将 2019 年度中央组织部代中央管理党费收支情

况（附件 1）、2019 年度省委组织部代省委管理党费收支情况

 —２—

（附件 2）和 2019 年度省委教育工委管理党费收支情况（附

件 3）进行公示。

公示时间：2020 年 9 月 29 日至 10 月 14 日。

监督联系电话：

省 委 教 育 工 委： 025-83335567 、 83335568 ， 邮 箱 ：

zuzhichu@ec.js.edu.cn。

附件：1.2019 年度中管党费收支情况

2.2019 年度省管党费收支情况

3.2019 年度省委教育工委管理党费收支情况

东南大学党委组织部

                         2020 年 9 月 28 日

       （主动公开）

—３—

附件 1

2019 年度中管党费收支情况

一、中管党费收入情况

2019年度，中央管理党费收入 11.81亿元，其中各地区各部

门（系统）上缴党费 10.33亿元，党员个人自愿多交纳千元以上

党费 1954.9万元，党费存款利息收入 1.28亿元。

二、中管党费支出情况

2019年度，中管党费共计支出 2.66亿元。主要支出项目：

（一）慰问生活困难党员和老党员支出 1.11亿元，占支出

总额的 41.7%。2019年国庆前，拨给 31个省（自治区、直辖市）、

新疆生产建设兵团和中央有关部门（系统）8091.26万元，用于

走访慰问老党员、因公牺牲党员干部家属和全国优秀共产党员、

全国优秀党务工作者。划拨 3000万元用于补助发放新中国成立前

入党的农村老党员和未享受离退休待遇的城镇老党员生活补贴。

赴基层慰问生活困难党员、老党员发放慰问金 10.2万元。

（二）党员教育等支出 1.54亿元，占支出总额的 58.0%。其

中，用于补助党中央有关重要活动和重要会议经费支出 1.45亿

元；用于有关部门（系统）开展党员教育培训支出 800万元；用

于补助全国党建课题研究经费支出 80万元。

 —４—

（三）其他支出 80万元，用于补助任弼时纪念馆建设，占

支出总额的 0.3%。

—５—

附件 2

2019 年度省管党费收支情况

一、省管党费收入情况

2019年度，省管党费收入 10197.2万元，其中，中组部划拨

1379.8万元，下级党组织上缴 8748.5万元，党费利息收入 68.9

万元（含定期存款到期利息）。

二、省管党费支出情况

2019年度，省管党费共计支出 15120.6 万元。主要支出项

目如下。

（一）向中组部上缴党费 4754.3万元，占支出总额的 31.4%。

（二）慰问生活困难党员和老党员支出 3019.8万元，占支

出总额的 20%。2019年元旦春节期间，配套中管党费共划拨 933

万元，用于走访慰问生活困难党员和老党员。2019年国庆前，配

套中管党费共划拨 1702.3万元，用于走访慰问老党员、因公牺牲

党员干部家属和省优秀共产党员、省优秀党务工作者。拨付党内

关爱资金 384.5万元。

（三）党员教育等支出 119.6万元，占支出总额的 0.8%。其

中，开展培训和购买发放学习资料费用 118.8万元；购买党旗党

徽 0.8万元。

 —６—

（四）新建基层党组织活动场所支出 7200.1万元，占支出

总额的 47.6%。用于“党费暖基层”援建村党群服务中心。

（五）党内表彰支出 26.8万元，占支出总额的 0.2%。用于

省委“七一”表彰活动和奖励省优秀共产党员、省优秀党务工作

者。

—７—

附件 3

2019 年度省委教育工委管理党费收支情况

一、党费收入情况

2019年度，省委教育工委管理党费收入总额为 446.1万元。

其中，各高校上缴 2018年度党费 427.7万元，省委组织部拨来党

内关爱资金、全国“两优”慰问金和省“两优”奖金共计 16万元，

党费存款利息收入 2.4万元。

二、党费支出情况

2019年度，省委教育工委党费支出总额为 535.1万元。主要

支出项目如下。

1.上缴省委组织部 2018年度党费 285.1万元，占支出总额

的 53.28%。

2.为高校购买“不忘初心、牢记使命”主题教育学习资料 70.2

万元，占支出总额的 13.11%。

3.开展党建工作创新奖表彰 39.4万元，占支出总额的 7.36%。

4.向有关高校下拨党内关爱资金、“两优”经费、生活困难

党员和基层党组织活动经费 140万元，占支出总额的 26.16%。

5.支付银行汇款手续费、购买支票、印制组织关系介绍信等

0.48万元，占支出总额的 0.09%。

 —８—

抄送：

 东南大学党委组织部            2020 年 9 月 28 日 印发